I - AUTORIZAR a celebração do Termo de Convênio entre a Fundação Universidade do Amazonas -
FUA e a Fundação Universitas de Estudos Amazônicos - FUEA, para a execução do "Projeto Connor
- Capacitação e Especialização em Cibersegurança", no valor global de R$ 4.748.906,25 (quatro
milhões, setecentos e quarenta e oito mil novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos).

II – SUBMETER a presente decisão ao Conselho de Administração - CONSAD, para a devida apreciação
e deliberação em plenário.

SYLVIO MÁRIO PUGA FERREIRA
Reitor

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por SYLVIO MÁRIO PUGA FERREIRA , Reitor, em